

Produktdatenblatt



Babbi Uovo Babbini e Cubon Easter Edition

Artikel - Nr.

62980

Bezeichnung des Lebensmittels

Gem. Waffeln & gefüllte Pralinen mit Schokoüberzug

EAN

8012012107792

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	6	54	324
Bruttogewicht	0,2425	1,455	13,095	78,57
Nettogewicht	0,194	1,164	10,476	62,856
L x B x H (mm)	110 x 110 x 160	301 x 205 x 204	-	1.200 x 800 x 0
Durchmesser (mm)	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	54

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 11 x B 11 x H 16 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Waffelmix mit Schokoüberzug

Brennwert	2363 kJ / 567 kcal
Fett	37,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	27,0 g
Kohlenhydrate	50,0 g
davon Zucker	34,0 g
Eiweiß	7,4 g
Salz	0,23 g

pflanzliches Öl(Kokos, ERDNÜSSE), Waffel (WEIZENMEHL, Kartoffelstärke, Kokosöl, MAGERMILCHPULVER, Zucker, SOJAVOLLMEHL, Emulgator SOJALECITHIN, EIGELBPULVER, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Diphosphate, Speisesalz), Dextrose, weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, MILCHPULVER, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Zartbitterschokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

SOJALECITHIN, Vanilleextrakt),
MILCHSCHOKOLADE(Zucker,
MILCHPULVER, Kakaobutter,
Kakaomasse, MOLKENPULVER,
LACTOSE, Emulgator
SOJALECITHIN, Vanilleextrakt),
Zucker, MAGERMILCHPULVER,
Maltodextrin, ERDNÜSSE,
PISTAZIEN, (geröstet),
HASELNÜSSE, (geröstet),
SOJAVOLLMEHL, Kokosraspeln,
Kakaopulver, Magerkakaopulver,
Kaffee, (dehydriert), Speisesalz,
Aroma

Kann Spuren enthalten von: weitere
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

gefüllte Pralinen mit Schokoüberzug

Brennwert	2325 kJ / 558 kcal	MILCHSCHOKOLADE(Zucker, MILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, MOLKENPULVER, LACTOSE, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, MILCHPULVER, MOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), HASELNÜSSE, PISTAZIEN, Zucker, MAGERMILCHPULVER, HASELNUSSÖL, SAHNEPULVER, Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Kakaomasse, BUTTER, Emulgator SOJALECITHIN, Magerkakaopulver, Bourbon-Vanilleschoten-Extrakt Kann Spuren enthalten von: weitere SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	37,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,0 g		
Kohlenhydrate	45,0 g		
davon Zucker	40,0 g		
Eiweiß	8,6 g		
Salz	0,12 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)
6 Monate
Restlaufzeit (bei Versand)
6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 22.02.2026

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de